
BOE núm. 71 Jueves 24 marzo 2005 2533

B.   OTROS ANUNCIOS OFICIALES

MINISTERIO DE FOMENTO
 10.611/05. Resolución de la Demarcación de Carre-

teras del Estado en Andalucía Oriental relativa al 
expediente de expropiación forzosa de los bienes 
y derechos afectados por las obras de ejecución 
del Proyecto Clave: Obra: 12-GR-3550. Proyecto 
de Autovía del Mediterráneo A-7. Tramo: Gua-
dalfeo-La Gorgoracha. Autovía GR-14 (acceso 
oeste al puerto de Motril).

Con fecha 30 de noviembre de 2004, la Dirección 
General de Carreteras aprobó el proyecto reseñado y or-
denó a esta Demarcación la incoación del expediente de 
expropiación forzosa de los terrenos necesarios para la 
ejecución de las obras correspondientes conforme lo es-
tablecido en el art. 8 de la vigente Ley de Carreteras de 
29 de julio de 1988, tal aprobación lleva implícitas las 
declaraciones de utilidad pública y necesidad de ocupa-
ción, a los fines de expropiación, ocupación temporal o 
imposición o modificación de servidumbre.

Mediante Ley de 27 de diciembre de 2001, de acom-
pañamiento de los Presupuestos Generales del Estado, 
que en su artículo 77 modifica el artículo 8 de la Ley 25/
1988, de 29 de julio, de Carreteras, se declara la urgente 
ocupación de los bienes y derechos afectados por las 
mencionadas obras. A tenor de ello, la tramitación del 
correspondiente expediente expropiatorio se ha de ajus-
tar a lo previsto en el art. 52 de la vigente Ley de Expro-
piación Forzosa, de 16 de diciembre de 1954, y concor-
dantes de su Reglamento, de 26 de abril de 1957.

En consecuencia, haciendo uso de las facultades que 
le otorga el art. 98 de la citada Ley de Expropiación For-
zosa y atendiendo a lo señalado en las reglas 2 y 3 de su 
art. 52, así como a lo previsto en el art. 56.2 de su Regla-
mento, esta Demarcación ha resuelto:

Primero.–Incoar el Expediente de Expropiación For-
zosa en los términos y a efectos previstos en el art. 21.1 y 
36.2. de la Ley de Expropiación Forzosa.

Segundo.–Publicar la relación de interesados, bienes y 
derechos en el tablón de anuncios de los Ayuntamientos 
de Vélez de Benaudalla, Salobreña y Motril y en los de la 
Demarcación de Carreteras del Estado en Andalucía 
Oriental. Además de en los medios antes citados, del se-
ñalamiento se dará cuenta a los interesados mediante ci-
tación individual y a través de la inserción del presente 
Anuncio en el diario «Ideal» de Granada, así como en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Granada y en el Boletín 
Oficial del Estado. La publicación en los Boletines Ofi-
ciales, a tenor de lo previsto en el art. 59.4 de la Ley de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
procedimiento administrativo común de 26 de noviembre 
de 1992, servirá como notificación a los posibles intere-
sados no identificados, a los titulares de bienes y dere-
chos afectados que sean desconocidos y a aquellos de los 
que se ignore su paradero.

Tercero.–Convocar a los propietarios que figuran en 
dicha relación para que asistan al levantamiento de las 
Actas Previas a la Ocupación que tendrá lugar en las de-
pendencias de los mencionados Ayuntamientos durante 
los días y horas que se especifican en aquella y al final de 

esta Resolución, sin perjuicio de trasladarse al terreno 
afectado, si se estima necesario.

A dicho acto deberán comparecer los titulares de los 
bienes y derechos que se expropian por sí o representa-
dos por persona provista de Poder debidamente autoriza-
do, aportando los documentos acreditativos de su titulari-
dad y el último recibo del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles, pudiendo hacerse acompañar –a su costa– de 
Peritos y de Notario, si así lo estiman oportuno.

Conforme establece el art. 56.2 del Reglamento de 
Expropiación Forzosa, publicada dicha Resolución y 
hasta el momento en que se proceda al Levantamiento de 
las citadas Actas Previas a la Ocupación, los interesados, 
así como todas aquellas personas cuyos derechos o inte-
reses legítimos hayan podido omitirse al elaborar la rela-
ción de bienes y titulares afectados, podrán formular por 
escrito ante esta Demarcación (Avda. de Madrid n.° 7. 
Primera planta. Granada) cuantas alegaciones estimen 
oportunas, a los solos efectos de subsanar posibles erro-
res que se hayan podido producir al confeccionar la rela-
ción de bienes y derechos afectados.

Para su mejor información, y durante el periodo seña-
lado, los interesados tendrán a su disposición los Planos 
Parcelarios de expropiaciones en los Ayuntamientos de 
Vélez de Benaudalla, Salobreña y Motril y en las depen-
dencias de esta Demarcación de Carreteras.

Granada, a 7 de marzo de 2005.–El Jefe de la Demar-
cación, Juan Francisco Martín Enciso. 

Finca Pol./parc. Propietario Exp. O. T. Serv. Fecha Hora

Término: Vélez de Benaudalla

Lugar de citación: Ayuntamiento de Vélez

007 11/42 ALONSO MARTÍN, LUIS HRDOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.107 0 0 19/04/2005 9:30
007.1 11/42 DOMÍNGUEZ MARTÍN, SALVADOR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.917 0 0 19/04/2005 9:30
019 12/95 PÉREZ PADILLA, MARÍA Y HNOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.642 64 85 19/04/2005 10:10
011 11/47 ALONSO PALMA, MARIA DEL CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103 0 124 19/04/2005 10:30
005 11/31 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO (VÉLEZ)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.245 0 283 19/04/2005 10:50
003 11/35 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO (VÉLEZ)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.334 0 0 19/04/2005 10:50
001 11/34 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO (VÉLEZ)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.096 0 121 19/04/2005 10:50
006 11/41 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO (VÉLEZ)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.691 0 143 19/04/2005 10:50
016 12/93 CENTRO BETEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 156 0 19/04/2005 11:10
015 12194 CENTRO BETEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 271 358 0 19/04/2005 11:10
009 11/9010 AYUNTAMIENTO DE VÉLEZ DE BENAUDALLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95 0 0 19/04/2005 12:00
012 11/9011 AYUNTAMIENTO DE VÉLEZ DE BENAUDALLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 161 0 0 19/04/2005 12:00
005.1 11/31 COBOS FERNANDEZ, JUAN Y HNO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.628 0 0 19/04/2005 12:10
004 11/40 CORREA MONTERO, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.374 0 0 19/04/2005 12:50
003.1 11/35 CORREA MONTERO, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.293 0 0 19/04/2005 12:50
018 12/92 TRAB Y AMANDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 32 0 19/04/2005 12:50
002 11/9000 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL SUR (VÉLEZ)  . . . . . . . . . . . . . . . . 444 0 0 19/04/2005 13:00
008 11/125 VALLE SÁNZ, AMBROSIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 0 0 19/04/2005 13:30
010 11/124 VALLE SÁNZ, AMBROSIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.868 0 0 19/04/2005 13:30
014 11/126 VALLE SÁNZ, AMBROSIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92 0 157 19/04/2005 13:30
013 11/27 VALLE SÁNZ, AMBROSIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.343 0 0 19/04/2005 13:30
017 12/9000 MINISTERIO DE FOMENTO (VÉLEZ)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 741 2.027 0 19/04/2005 13:40

Término: Salobreña

Lugar de citación: Ayuntamiento de Salobreña

004 6/69 ALBA RIVAS, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 735 0 73 20/04/2005 9:30
062 5/299 CORREA PEREZ, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 952 0 0 20/04/2005 9:30
063 5/298 CORREA PEREZ, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 895 0 2 20/04/2005 9:30
009 6/58 GARCIA PEÑALVER, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 212 0 0 20/04/2005 9:30



2534 Jueves 24 marzo 2005 BOE núm. 71

010 6/49 GARCIA PEÑALVER, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 223 0 0 20/04/2005 9:30
044 5/315 ALONSO GARCIA, JOSE MARINO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.445 0 0 20/04/2005 10:15
001 6/73 CULTIVERDE, S.L  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0 281 20/04/2005 10:30
050 5/312 GARCIA VALLEJO, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 742 0 168 20/04/2005 10:30
023 6/25 ALONSO JIMENEZ, MOISES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105 0 0 20/04/2005 11:00
053 5/309 DIAZ RODRIGUEZ, CANDIDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 238 0 0 20/04/2005 11:15
047 5/314 ANTIGÜEDADES MALLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 0 0 2010412005 11:30
037 9686116 MARMOLES MARTIN RUBIÑO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 254 0 99 20/04/2005 11:30
027 6/21 BEJAR LOPEZ, MANUELA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 0 0 20/04/2005 12:00
059 51302 ESTEBAN ROBLES, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219 0 0 20/04/2005 12:00
006 6/63 FAJARDO ANEAS, MARIA LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 684 0 0 20/04/2005 12:30
033 6/8 MARTIN MONTERO, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.214 0 0 20/04/2005 12:30
034 6/7 BUSTOS HARO, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118 0 0 20/04/2005 12:35
028 6/20 MATIAS BEJAR, ANTONIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115 0 0 20104/2005 12:40
043 51316 CACIN RUIZ, ANGEL CUSTODIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.119 0 146 20/04/2005 13:15
048 5/313 MILLAN GUTIERREZ, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.795 0 0 20/04/2005 13:15
003 6/71 FERNANDEZ PRADOS, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 0 0 20/04/2005 13:30
071 5/337 GARCIA LOZANO, EMILIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131 0 0 20/04/2005 13:45
900 010 CDAD. REGANTES DE ANTIGUOS RIEGOS DE SALOBREÑA  . . . . . . . . . . . 13.766 0 331 20/04/2005 14:00
035 6/6 MINGORANCE ESCRIBANO, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 0 0 21/04/2005 9:00
020 6/32 PUENTEDURA LOPEZ, MARINO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158 0 0 21/0412005 9:00
072 5/290 RAMOS MAURIN, TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 835 0 0 21104/2005 9:00
013 6/46 MINGORANCE UTRABO, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181 0 0 21/04/2005 9:40
073 5/289 PUENTEDURA PUENTEDURA, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 690 0 0 21/0412005 9:40
061 51300 RODRIGUEZ CANO, SERAFIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 215 0 0 21/04/2005 9:45
040 6/85 MOREA RODRIGUEZ, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.727 0 0 21/04/2005 10:15
017 6135 PUENTEDURA RODRIGUEZ, ANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137 0 0 21104/2005 10:15
046 5/338 RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81 0 0 21/04/2005 10:15
039 6186 MOREA RODRIGUEZ, GERTRUDIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.166 0 0 21/04/2005 10:45
018 6/34 PUENTEDURA RODRIGUEZ, ANGELES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83 0 0 21/04/2005 11:00
016 6136 RODRIGUEZ LOPEZ, PLACIDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108 0 0 21/04/2005 11:00
031 6/17 NEW PLANTS MOTRIL, SA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 344 0 0 21104/2005 11:30
030 6/18 RAMON HARO, JUAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 423 0 0 21/04/2005 11:35
019 6133 RODRIGUEZ LOPEZ, ROSARIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127 0 0 21/0412005 11:40
041 6/84 PALMA RODRIGUEZ, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 420 0 0 21/04/2005 12:15
008 6/59 RAMON PEREZ, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 271 0 0 21/04/2005 12:15
022 6126 RODRIGUEZ PRADOS, BELEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113 0 0 21/04/2005 12:15
029 6/19 RAMON PRADOS, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 262 0 0 21/04/2005 12:45
011 6/48 RODRIGUEZ PRADOS, LUZ DIVINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87 0 0 21/04/2005 12:45
032 6/9 PEREZ BUSTOS, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290 0 0 21/04/2005 13:00
012 6/47 RAMON RAMON, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93 0 0 21/04/2005 13:15
014 6/41 RODRIGUEZ PRADOS, MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158 0 0 21/0412005 13:15
015 6/40 RODRIGUEZ PRADOS, MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179 0 0 21/04/2005 13:15
021 6/31 PUENTEDURA LOPEZ, ANICETA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109 0 0 21/0412005 13:45
068 5/292 RAMOS GARCIA, TERESA Y ANA RITA C.B  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.490 0 0 21/0412005 13:45
060 5/301 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERAFIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 0 0 21/04/2005 13:45
024 6124 RODRIGUEZ SANCHEZ-ALONSO, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125 0 0 22/04/2005 9:00
065 5/296 VALENZUELA NUÑEZ, MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 0 56 22/04/2005 9:00
058 5/303 VEGA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.119 0 0 22/04/2005 9:00
054 5/308 VEGA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 801 0 0 22/04/2005 9:00
025 6/23 RODRIGUEZ SANCHEZ-ALONSO, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44 0 0 22/04/2005 9:40
070 5/291 VALVERDE GONZALEZ, INOCENCIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 265 0 0 22/04/2005 9:40
052 5/310 VEGA VENEGAS, ANTONIO MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.410 0 92 22104/2005 9:45
026 6122 RODRIGUEZ SANCHEZ-ALONSO, MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69 0 0 22/04/2005 10:15
069 5/336 VILLA FERNANDEZ, JOSE (SALOBREÑA)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 236 0 0 22/04/2005 10:30
036 9686117 SERFLOTA, S.A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 254 0 99 22/04/2005 10:45
002 6/9002 AYUNTAMIENTO DE SALOBREÑA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105 0 17 22/04/2005 11:15
049 5/9008 AYUNTAMIENTO DE SALOBREÑA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156 0 0 22/04/2005 11:15
042 5/9016 AYUNTAMIENTO DE SALOBREÑA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 607 0 0 22/04/2005 11:15
064 5/297 UTRABO ORTEGA, JOAQUIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0 63 22104/2005 11:30
007 6162 UTRABO VALLEJO, DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164 0 0 22/04/2005 12:15
038 6/87 VASCO MOREA, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 922 0 177 22/04/2005 12:15
051 5/293 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL SUR (SALOBREÑA)  . . . . . . . . . . 0 0 72 22104/2005 12:45
045 5/9010 MINISTERIO DE FOMENTO (SALOBREÑA)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21.657 0 18 22/04/2005 13:00
005 6/9001 MINISTERIO DE FOMENTO (SALOBREÑA)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.955 0 555 22/04/2005 13:00
067 5/294 VALENZUELA NUÑEZ, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 907 0 0 22/04/2005 13:00
056 5/305 VEGA RIVAS, MARIA PAZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.836 0 0 22/04/2005 13:00
066 5/295 VALENZUELA NUÑEZ, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 462 0 0 22/04/2005 13:40
055 5/307 VEGA RODRIGUEZ, MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 502 0 0 22104/2005 13:40
057 5/304 VEGA RODRIGUEZ, MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.356 0 0 22/04/2005 13:40

Término: Motril

Lugar de citación: Ayuntamiento de Motril

104 14/68 BUENO AGUILAR, ANTONIO MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 209 0 0 26/04/2005 9:00
102 14167 BUENO AGUILAR, ANTONIO MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172 0 0 26/04/2005 9:00
063 15113 CEPSA ESTACIONES DE SERVICIO, SA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 0 0 26104/2005 9:00
005 17/70 DIAZ DE LA BLANCA, AGUSTÍN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123 0 0 26/04/2005 9:00
006 17/71 DIAZ DE LA BLANCA, AGUSTÍN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 663 0 384 26/0412005 9:00
100 14/45 CLIPET MARCEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.065 0 118 26/04/2005 9:40
054 16/8 D’ORNELLAS Y SILVA, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.917 0 0 26/04/2005 9:40

Finca Pol./parc. Propietario Exp. O. T. Serv. Fecha Hora



BOE núm. 71 Jueves 24 marzo 2005 2535

103 14/69 BUENO ARBOLEDA, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 0 0 26/04/2005 10:00
056 1615 CORREA CABRERA, FRANCISCA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 498 0 0 26/04/2005 10:20
112 15/64 ESTEBAN FAJARDO, JOSE JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 405 0 0 26/0412005 10:20
111 15/86 ESTEBAN FAJARDO, JOSE JESÚS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 509 0 0 26/04/2005 10:20
018 17/13 BURGOS MONTERO, SANTIAGO Y HNOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.664 0 0 26104/2005 10:40
020 17/1 BURGOS MONTERO, SANTIAGO Y HNOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.092 0 1.338 26104/2005 10:40
023 16/65 CORREA CORREA, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.529 0 548 26/04/2005 11:00
115 1/23 EXPLOTACIONES AGRARIAS DEL SUR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.233 0 0 26/04/2005 11:20
028 16/59 CAMACHO GONZALEZ, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.352 0 239 2610412005 11:40
030 16/57 CAMACHO GONZALEZ, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 0 0 26/04/2005 11:40
026 16/60 CAMACHO GONZALEZ, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.967 0 119 26/04/2005 11:40
019 17/18 CAMACHO GONZALEZ, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253 0 0 26104/2005 11:40
024 16/64 CAMACHO GONZALEZ, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850 0 186 26/04/2005 11:40
085 14136 CORREA MORALES, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 342 0 92 26/04/2005 11:40
114 1/25 EXPLOTACIONES ALBAIDA, SA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.432 0 0 26/04/2005 12:00
110 15/85 EXPLOTACIONES ALBAIDA, SA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38.202 0 1.348 26/0412005 12:00
058 1611 CORREA PUERTAS, ANTONIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 171 0 0 26/04/2005 12:20
060 15/15 CORREA PUERTAS, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93 0 0 26/04/2005 13:00
012 17/66 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 409 0 0 26/04/2005 13:00
057 16/4 CORREA PUERTAS, MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 596 0 0 26/0412005 13:40
077 14116 GARCIA MUELAS, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.421 0 0 26/0412005 13:40
039 16131 GARCIA VENEGAS, MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.539 0 0 26/0412005 14:00
036 16/30 GOMEZ ARENAS, MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115 0 0 27/04/2005 9:00
029 16/58 LOPEZ ESTEBAN, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.500 0 0 27/04/2005 9:00
022 16/154 LOPEZ ESTEBAN, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0 30 27/04/2005 9:00
043 16/16 MARTIN ABARCA, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.067 0 0 27/04/2005 9:00
090 1418 GUERRERO GUERRERO, JUAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.661 0 0 27/04/2005 9:40
052 1619 LOPEZ POSADAS, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.795 0 0 27/04/2005 9:40
053 16/7 LOPEZ POSADAS, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.256 0 0 27/04/2005 9:40
048 16/10 LOPEZ POSADAS, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.668 0 0 27/04/2005 9:40
033 16/34 LOPEZ POSADAS, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.783 0 0 27/04/2005 9:40
044 16/17 MARTIN ABARCA, MODESTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.701 0 0 27/04/2005 9:40
098 14/1 GUTIERREZ MINGORANCE, JAIME  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44 0 0 27/04/2005 10:20
068 14/19 MELERO VALLECILLOS, MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.418 0 43 27/04/2005 10:20
032 16/35 HERNANDEZ DIAZ, ROSARIO Y HNOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.240 0 30 2710412005 11:00
107 15/60 MIGUEL GARCIA SANCHEZ E HIJOS, SA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.583 0 0 27/04/2005 11:00
003 20/9 JIMENEZ DE LA SERNA, MARIA LUISA Y HNOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0 202 27/04/2005 11:40
002 20116 LOPEZ RODRIGUEZ, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0 73 27/0412005 11:40
008 17/68 MILLAN GUTIERREZ, MILLAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.025 0 311 27/04/2005 11:40
088 14/40 JUSTO FRANCO, ANGELES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.875 0 0 27/04/2005 12:20
087 14/35 JUSTO FRANCO, ANGELES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 892 0 16 27/04/2005 12:20
092 14142 JUSTO FRANCO, ANGELES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 713 0 0 27/04/2005 12:20
094 14/43 LORENZO VAZQUEZ, SEBASTIAN Y HNOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46 0 0 27/0412005 12:20
089 14/182 MINGORANCE GARCÍA, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.274 0 0 27/04/2005 12:20
124 3111 MALPICA RODRIGUEZ, ALFONSO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 355 0 0 27104/2005 13:00
084 14133 MORENO GARCIA, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.099 0 170 27/04/2005 13:00
076 14/28 MORENO GARCIA, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 755 0 0 27/0412005 13:00
082 14131 MORENO GARCIA, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 985 0 0 27/04/2005 13:00
075 14/27 MORENO GARCIA, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 469 0 70 27/04/2005 13:00
074 14/26 MAROTO FERNANDEZ, RITA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 215 0 36 27/04/2005 13:40
010 17174 LABRADOR ESPAÑOL, ROSA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.795 0 1.657 27/04/2005 13:50
040 16/32 MOYA MEDINA, BALDOMERA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.279 0 0 28104/2005 9:00
037 16/28 PRADOS, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 0 0 28/0412005 9:00
081 14111 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO (MOTRIL)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.551 0 0 28/04/2005 9:00
086 14/34 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO (MOTRIL)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 336 0 0 28/04/2005 9:00
079 14/13 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO (MOTRIL)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.774 0 0 28/0412005 9:00
042 16114 MOYA MEDINA, CONSUELO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 571 0 0 28/04/2005 9:40
034 16/33 PRADOS PUERTAS, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.671 0 0 28/04/2005 9:40
050 16111 MOYA MEDINA, MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.341 0 0 28/04/2005 10:20
095 14146 PRETEL FAJARDO, PRESENTACION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101 0 0 28/04/2005 10:20
091 14/10 PRETEL FAJARDO, PRESENTACION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.345 0 0 28/0412005 10:20
097 14144 PRETEL FAJARDO, PRESENTACION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.994 0 91 28/04/2005 10:20
070 14/20 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 245 0 9 28/04/2005 10:30
069 14/21 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106 0 0 28/04/2005 10:30
049 16/13 MOYA MEDINA, MARIA ADELA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.143 0 0 28/04/2005 11:00
119 2/7 RUIZ HARO, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.863 0 0 28/04/2005 11:30
117 1/27 RUIZ HARO, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.162 0 0 28/04/2005 11:30
041 16115 MOYA MEDINA, VICTORIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.197 0 0 28/0412005 11:40
093 1419 PRETEL NAVARRO, JUAN DOMINGO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 636 0 0 28/0412005 11:50
078 14/14 ORTEGA VAZQUEZ, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.681 0 0 28/0412005 12:20
116 1/26 RODRIGUEZ CARACUEL, FRANCISCO Y ROSARIO (C.B.)  . . . . . . . . . . . . . 13.619 0 0 28/04/2005 12:30
123 2/42 TAJO DE LOS VADOS, SL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29.669 0 0 28104/2005 12:30
122 2/9010 TAJO DE LOS VADOS, SL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 776 0 0 28/0412005 12:30
120 2/5 TAJO DE LOS VADOS, SL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.094 0 84 28104/2005 12:30
121 2/6 TAJO DE LOS VADOS, SL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.932 0 105 28/04/2005 12:30
013.1 17/65 PALANCO BURGOS, RAMON Y OTRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 0 0 28104/2005 13:00
015 17/15 PALANCO BURGOS, RAMON Y OTRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.425 0 0 28104/2005 13:00
013 17165 PALANCO BURGOS, RAMON Y OTRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.303 0 791 28104/2005 13:00
017 17114 PALANCO BURGOS, RAMON Y OTRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.633 0 0 28/0412005 13:00
011 17167 PALANCO BURGOS, RAMON Y OTRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38 0 0 28/0412005 13:00
101 14164 RODRIGUEZ MELERO, JAIME  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.564 0 0 28/04/2005 13:30

Finca Pol./parc. Propietario Exp. O. T. Serv. Fecha Hora



2536 Jueves 24 marzo 2005 BOE núm. 71

071 14/23 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AGUSTIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 0 0 28104/2005 14:00
055 16/6 UTRABO PUERTAS, CANDIDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.092 0 0 28104/2005 14:00
014 17/9002 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 643 0 0 29104/2005 9:00
106 14/9022 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.213 0 0 29/04/2005 9:00
016 17/9009 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92 0 0 29/0412005 9:00
047 14/9016 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 0 0 29/04/2005 9:00
064 14/9017 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.971 0 0 29/0412005 9:00
001 20/9010 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0 45 29/04/2005 9:00
108 15/9004 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.539 0 0 29/04/2005 9:00
031 1619002 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 206 0 0 29104/2005 9:00
118 119004 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.540 0 0 29104/2005 9:00
062 1519008 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 0 0 29104/2005 9:00
083 14/9019 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 805 0 19 29/04/2005 9:00
007 1719010 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105 0 14 29/04/2005 9:00
072 1419015 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 254 0 14 29104/2005 9:00
027 1619003 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122 0 0 29104/2005 9:00
113 119003 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.109 0 0 29/04/2005 9:00
066 1419032 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 691 0 0 29/0412005 9:00
059 15/9017 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 0 0 29/0412005 9:00
035 16/9010 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 198 0 0 29/0412005 9:00
080 14/9018 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.452 0 0 29/0412005 9:00
021 16/9007 AYUNTAMIENTO DE MOTRIL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103 0 60 29/04/2005 9:00
051 16112 COMUNIDAD REGANTES RIEGOS VIEJOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 171 0 0 29/04/2005 9:00
901 010 COMUNIDAD REGANTES RIEGOS VIEJOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.183 0 0 29/04/2005 9:00
096 14/9020 COMUNIDAD REGANTES RIEGOS VIEJOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 188 0 4 29/04/2005 9:00
099 14/9021 COMUNIDAD REGANTES RIEGOS VIEJOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.098 0 0 29/04/2005 9:00
038 16129 VALVERDE GONZALEZ, EULOGIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 355 0 0 29/04/2005 9:00
046 16/18 VILLA FERNANDEZ, JOSE (MOTRIL)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.858 0 0 29/04/2005 9:40
045 16/19 VILLA FERNANDEZ, JOSE (MOTRIL)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 0 0 29/04/2005 9:40
073 14/25 VILLOSLADA NAVARRO, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.842 0 0 29/04/2005 10:40
067 14/17 VILLOSLADA NAVARRO, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.183 0 0 29/04/2005 10:40
065 14115 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL SUR (MOTRIL)  . . . . . . . . . . . . . . 841 0 0 29/04/2005 11:00
109 15/63 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL SUR (MOTRIL)  . . . . . . . . . . . . . . 1.156 0 0 29104/2005 11:00
105 151100 DESCONOCIDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.679 0 0 29/04/2005 11:40
125 3/9002 DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GRANADA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 438 0 0 29/04/2005 11:40
004 1719013 MINISTERIO DE FOMENTO (MOTRIL)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 151 0 354 29104/2005 12:00
009 17/9001 MINISTERIO DE FOMENTO (MOTRIL)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.791 0 269 29/04/2005 12:00
061 15/9002 MINISTERIO DE FOMENTO (MOTRIL)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 313 0 0 29104/2005 12:00
025 1619001 MINISTERIO DE FOMENTO (MOTRIL)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.386 0 0 29104/2005 12:00

Finca Pol./parc. Propietario Exp. O. T. Serv. Fecha Hora

 10.741/05. Resolución de la Demarcación de Carrete-
ras del Estado en Castilla y León Occidental relativa 
a la información pública sobre el levantamiento de 
actas previas a la ocupación de bienes o derechos 
afectados por las obras del proyecto: «Autovía A-67. 
Tramo: Alar del Rey-Puebla de San Vicente».

Clave del proyecto: 12-P-2970.
Término municipal: Alar del Rey.
Provincia de Palencia.

Por Resolución, de fecha 30 de noviembre de 2004, se 
aprueba el proyecto de construcción anteriormente indicado.

Es de aplicación la disposición adicional tercera de la 
Ley 19/2001, de 19 de diciembre (B.O.E de 20 de di-
ciembre), a cuyo tenor se declara de urgencia la ocupa-
ción de los bienes por la expropiación forzosa a que dé 
lugar la construcción de la mencionada obra. La tramita-
ción del correspondiente expediente expropiatorio se ha 
de ajustar, por tanto, al procedimiento de urgencia pre-
visto en los artículos 52 de la vigente Ley de Expropia-
ción Forzosa, de 16 de diciembre de 1954 y concordantes 
de su Reglamento de 26 de abril de 1957.

En consecuencia, esta Demarcación, haciendo uso de 
las facultades que le otorga el artículo 98 de la Ley de 
Expropiación Forzosa y atendiendo a lo señalado en las 
reglas 2.ª y 3.ª de su artículo 52, ha resuelto convocar a 
los propietarios que figuran en la relación que se hará 
pública en el Boletín Oficial de la Provincia de Palencia, 
y que se encuentra expuesta en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento de Alar del Rey, así como en el de esta 
Demarcación de Carreteras y en la Unidad de Carreteras 
del Estado en Palencia, para que asistan al levantamiento 
de las actas previas a la ocupación, en el lugar, días y 
horas que a continuación se indican:

Término municipal: Alar del Rey.
Lugar: Ayuntamiento de Alar del Rey.
Día: Veintiséis de abril de dos mil cinco.

Hora: De diez a catorce y de dieciséis a diecinueve.
Día: Veintisiete de abril de dos mil cinco.
Hora: De nueve a catorce.

Además de los medios antes citados, se dará cuenta 
del señalamiento a los interesados, mediante citación in-
dividual y a través de la inserción del correspondiente 
anuncio en dos diarios de la provincia, así como en el 
«Boletín Oficial de Estado».

Esta última publicación, a tenor de lo dispuesto en el 
artículo 59.4 de la Ley de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrati-
vo Común, servirá como notificación a los posibles inte-
resados no identificados, a los titulares de bienes y 
derechos afectados que sean desconocidos y a aquellos 
de los que se ignore su paradero.

A dicho acto deberán comparecer los titulares de bie-
nes y derechos que se expropian personalmente o repre-
sentados por persona debidamente autorizada, aportando 
los documentos acreditativos de su titularidad, y el últi-
mo recibo del Impuesto sobre Bienes Inmuebles, pudien-
do hacerse acompañar, asu costa, de Peritos y Notario.

Conforme establece el artículo 56.2 del Reglamento 
de Expropiación Forzosa, hasta el momento en que se 
proceda al levantamiento de las citadas actas previas a la 
ocupación, los interesados podrán formular, por escrito, 
ante esta Demarcación de Carreteras del Estado en Casti-
lla y León Occidental (avenida José Luis Arrese, s/n, 
47071 Valladolid) y ante la Unidad de Carreteras del 
Estado en Palencia (avenida Simón Nieto, 10, 34071 Pa-
lencia) alegaciones a los solos efectos de subsanar posi-
bles errores que se hayan producido al relacionar los 
bienes afectados por la urgente ocupación.

Los planos parcelarios y la relación de interesados y 
bienes afectados podrán ser consultados en las dependen-
cias antes citadas.

Valladolid, 11 de marzo de 2005.–El Jefe de la De-
marcación. Fdo.: Antonio del Moral Sánchez. 

 11.797/05. Resolución de la Autoridad Portuaria 
de Vigo por la que se anuncia la solicitud presen-
tada por la Xunta de Galicia, Consellería de 
Educación e Ordenación Universitaria, de am-
pliación y modificación de las instalaciones de la 
que es titular mediante concesión administrativa 
con destino a Centro de Educación Secundaria 
en Bouzas-Vigo.

La Xunta de Galicia, Consellería de Edcuación e 
Ordenación Universitaria, ha presentado un escrito y 
documentación en solicitud de ampliación y modifi-
cación de las instalaciones de la que es titular me-
diante concesión administrativa, con destino a Centro 
de Educación Secundaria en Bouzas, dentro de la 
zona de servicio del Puerto de Vigo. De acuerdo con 
el artículo 110 de la Ley 48/2003, de 26 de noviem-
bre, de régimen económico y de prestación de servi-
cios de los puertos de interés general, se abre infor-
mación pública por el plazo de veinte (20) días 
hábiles a contar desde el día siguiente al de la publi-
cación de este anuncio en el B.O.E. Las alegaciones 
se presentarán en el Registro de la Autoridad Portua-
ria de Vigo, plaza de la Estrella, número 1, en Vigo, 
en horas hábiles de oficina, pudiéndose consultar la 
documentación en el Departamento de Gestión del 
Dominio Público de este mismo Organismo, donde se 
encontrará a disposición del público para que pueda 
ser examinada.

Vigo, 22 de marzo de 2005.–El Director de la Autori-
dad Portuaria de Vigo, Luis Lara Rubido. 


